

16	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  (подпись) Соловьева С.А. (Ф.И.О.) 11.12.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  (подпись) Егорова Н.А. (Ф.И.О.) 11.12.2017 (дата)

Инженер  (подпись) Никитин С.А. (Ф.И.О.) 11.12.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255  (подпись) Андреев Д.Д. (Ф.И.О.) 06.12.2017 (дата)